CONSIDERATA l'indagine informale di mercato, svolta attraverso comparazione siti WEB, consultazione 
listini, consultazione albi fornitori; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la suddetta fornitura in parola è stata stimata in massimo 
di € 508,00 (cinquecentotto/00) IVA esclusa al 22%, ovvero pari a € 619,76 
(seicentodiciannove/76) IVA inclusa, da imputare nei costi indiretti come da Istruzioni operative 
prot. n. 141549 del 7 dicembre 2023; 

CONSIDERATO che l’Amministrazione si riserva di procedere all’affidamento anche in presenza di un 
solo preventivo formalmente valido che sia rispondente ai requisiti di carattere economico e che

[...]

convertito, con modificazioni, dalla legge 108/2021, all’operatore economico HAAS BY CELADA 
S.R.L. con sede legale in VIA CESARE BATTISTI, 156 20093 COLOGNO MONZESE (MI), P.I. 
00346420698, da espletarsi mediante ordine di esecuzione immediata (O.E.I.) tramite MEPA, per 
un importo complessivo  pari a € 508,00 (cinquecentotto/00) IVA esclusa al 22%, ovvero pari a € 
619,76 (seicentodiciannove/76) IVA inclusa; 

▪ di nominare la Dott.ssa Manzin Sara quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15, 
comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla